ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 10а от 23.03.2023г.
сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района Архангельской области
утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,
	[bookmark: RANGE!B1:J200]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  23.03. 2023 года                                                                                   №  7а
п. Ясный

О проведении мероприятий  по избавлению от «визуального мусора»

В соответствии с приказом Минстроя России от 13.04.2017г. № 711/пр., Федеральным законом от 06.10.2013г.№131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях приведения в порядок и чистоту территории населенных пунктов, повышения привлекательного облика муниципального образования «Шилегское»:

	1. Провести с 01 июня 2023 года по 01 сентября 2023 года мероприятия по избавлению от «визуального мусора» и созданию привлекательного облика муниципального образования «Шилегское».

         2. Обеспечить эффективное взаимодействие с организациями, предприятиями, учреждениями у которых во владении либо собственности находятся здания, строения, сооружения на которых размещены вывески и рекламные конструкции, с целью приведения в соответствие с Правилами благоустройства территории муниципального образования «Шилегское».

          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                    Т.А.Николенко

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области
                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12
                                                                                                   Тираж  15 экземпляров
                                                                                            Главный редактор, председатель
                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÎÍÍÛÉ ÁÞËËÅÒÅÍÜ ¹

10à

îò

23.03.2023

ã.

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ØÈËÅÃÑÊÎÅ»

ÏÈÍÅÆÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ð À Ñ Ï Î Ð ß Æ Å Í È Å

от

23.03

.

20

23

года

№

7а

ï.

ßñíûé

Î ïðîâåäåíèè ìåðîïðèÿòèé  ïî èçáàâëåíèþ îò «âèçóàëüíîãî ìóñîðà»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïðèêàçîì Ìèíñòðîÿ Ðîññèè îò 13.04.2017ã. ¹

711/ïð., Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2013ã.¹131ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ â ïîðÿäîê è ÷èñòîòó òåððèòîðèè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ,

ïîâûøåíèÿ ïðèâëåêàòåëüíîãî îáëèêà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Øèëåãñêîå»

:

1.

Провести с 01 июня 2023 года по 01 сентября 2023 года

мероприятия по избавлению от «визуальног

о мусора» и созданию

привлекательного облика муниципального образования «Шилегское».

2. Обеспечить эффективное взаимодействие с организациями,

предприятиями, учреждениями у которых во владении либо собственности

находятся здания, строения, сооруж

ения на которых размещены вывески и

рекламные конструкции, с целью приведения в соответствие с Правилами

благоустройства территории муниципального образования «Шилегское».

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

муни

ципального образования                                                    Т.А.Николенко

Ó÷ðåäèòåëü

Ñîâåò äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Àðõàíãåëüñêî

é îáëàñòè

ï. ßñíûé  óë. Îêòÿáðÿ  äîì 12

Тираж

15

экземпляров

Главный редактор, председатель

Совета депутатов

Латыпова О.Е.